VIII  ИМОВИНА ПРЕДУЗЕЋА И НАЧИН 
РАСПОРЕЂИВАЊА ДОБИТИ 

Члан 27. 

Основни капитал Предузећа утврђен је 
Одлуком о повећању основног капитала 
Јавног комуналног предузећа 
„Хигијена“ Пачево („Службени лист града 
Панчева“ бр. 9/2025 од 17.06.2025. године) и 
износи 111.001.000,00 
(стоједанаестмилионаједнахиљададинара).  

Усклађивање регистрованог капитала 
са капиталом исказаним по финансијским 
извештајима, биће извшено у складу са 
законом којим се уређује правни положај и 
поступак регистрације привредних друштава.   

Члан 28. 
Имовину Предузећа чини право